ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.05.2024                                          г. Рассказово                                            № 130

Об итогах проведения муници-
пального этапа Всероссийских
спортивных соревнований
школьников «Президентские со-
стязания»

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Тамбовской области от 25.03.2024 № 826 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания» и отдела образования
администрации города от 26.03.2024 № 106 «О проведении муниципального
этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
состязания» 23-24 апреля 2024 года прошел муниципальный этап
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
состязания» (далее Состязания) среди класс-команд общеобразовательных
учреждений города.

На основании решения жюри Состязаний ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителем муниципального этапа Состязаний

I место - класс-команду Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

(далее МБОУ СОШ № 4).
2. Объявить призерами муниципального этапа Состязаний:

II место - класс-команду Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5
«Центр современных индустриальных технологий»;

III место - класс-команду Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
3».

3. Команды победителей и призеров муниципального этапа Состязаний

наградить грамотами отдела образования администрации города.
4. Руководителю МБОУ СОШ №4 (Кондрашов)
4.1. Обеспечить участие класс-команды МБОУ СОШ № 4 в региональном

этапе Состязаний 06-07-08.05.2024 г. (МБУДО  «Детско-юношеская спортивная
школа № 2» г. Котовска, ул. ул. Октябрьская, д. 13).

4.2. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся возложить на
педагогов, сопровождающих команду.

4.3. Обеспечить подвоз класс-команды до места проведения
регионального этапа Состязаний, своевременную подачу заявки на участие, а
также уведомления о поездке в ОГИБДД МО МВД России «Рассказовский» и
сопроводительной документации в соответствии с существующими
требованиями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                А.Ю.Григорьев